
UCHWAŁA NR XXI/186/2012
RADY GMINY JASIENICA ROSIELNA

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej w gminie Jasienica Rosielna. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 art.40 ust.1, art.41, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) w związku z art.15 i art.19 pkt. 1lit.a i pkt. 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2010r. Nr 95 poz. 613 z póź. zm.) 

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę targową z tytułu sprzedaży na targowiskach w wysokości dziennie -12 zł. 

2. Opłatę pobiera się w dniu dokonywania sprzedaży na targowiskach. 

3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Na inkasenta wyznacza się p. Józefa Duplaga oraz 
ustala wynagrodzenie inkasenta w wysokości 50% zainkasowanej kwoty. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/84/2011 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 2 listopada 2011r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej w gminie Jasienica Rosielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do opłat targowych  należnych od 1 stycznia  2013 roku. 

Strona 1Id: 8F55F137-4F4F-4F5F-A1C3-87EBB8A3C5A2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




